
OBEC DOLNÍ PODLUŽÍ KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

20.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 17

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 4 495 000,00 268 261,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po1) 4 763 261,00

000000000 1112 90 000,00 38 690,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti               2) 128 690,00

000000000 1113 370 000,00 64 247,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      3) 434 247,00

000000000 1121 3 850 000,00 193 774,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4) 4 043 774,00

000000000 1211 8 300 000,00 800 332,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5) 9 100 332,00

000000000 1334 0,00 3 065,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  6) 3 065,00

000000000 1381 104 000,00 4 576,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        7) 108 576,00

000000000 1382 0,00 546,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr8) 546,00

000000000 1511 875 000,00 143 832,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       9) 1 018 832,00

18 084 000,00 1 517 323,00 19 601 323,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 26 000,00 1 500,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       10) 27 500,00

26 000,00 1 500,00 27 500,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2111 8 000,00 -7 600,000000 3313 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11) 400,00

000000000 2132 13 000,00 4 400,000000 3313 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 12) 17 400,00

21 000,00 -3 200,00 17 800,00celkem:3313Paragraf Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audio *
000000000 2322 0,00 6 018,000000 3421 000 Přijaté pojistné náhrady                                    13) 6 018,00

0,00 6 018,00 6 018,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 2111 687 000,00 120 400,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       14) 807 400,00

000000000 2132 1 278 000,00 68 600,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 15) 1 346 600,00

000000000 2322 0,00 5 937,000000 3612 000 Přijaté pojistné náhrady                                    16) 5 937,00

1 965 000,00 194 937,00 2 159 937,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 6 000,00 -5 000,000000 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       17) 1 000,00

6 000,00 -5 000,00 1 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2111 40 000,00 -8 700,000000 3639 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       18) 31 300,00

000000000 2131 49 200,00 1 600,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   19) 50 800,00

89 200,00 -7 100,00 82 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 60 000,00 -34 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       20) 26 000,00

60 000,00 -34 000,00 26 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2324 120 000,00 18 300,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    21) 138 300,00

120 000,00 18 300,00 138 300,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
celkem:Org: 0000 20 371 200,00 1 688 778,00 22 059 978,00

000017508 4216 835 508,00 -1 056,000007 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    22) 834 452,00

835 508,00 -1 056,00 834 452,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0007 835 508,00 -1 056,00 834 452,00

000000163 4122 50 000,00 -50 000,000017 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     23) 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0017 50 000,00 -50 000,00 0,00

000029027 4116 174 815,00 -174 815,000022 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    24) 0,00

174 815,00 -174 815,00 0,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0022 174 815,00 -174 815,00 0,00

000013101 4116 45 000,00 -15 447,003314 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    25) 29 553,00

45 000,00 -15 447,00 29 553,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3314 45 000,00 -15 447,00 29 553,00

000013101 4116 90 000,00 -50 595,003639 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    26) 39 405,00

90 000,00 -50 595,00 39 405,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3639 90 000,00 -50 595,00 39 405,00

000091628 4213 3 160 000,00 -70 800,488019 0000 000 Investiční přijaté transfery ze SF - SFDI (chodník I. et27) 3 089 199,52

3 160 000,00 -70 800,48 3 089 199,52celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 8019 3 160 000,00 -70 800,48 3 089 199,52

PŘÍJMY celkem 24 726 523,00 1 326 064,52 26 052 587,52

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 130 000,00 -80 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      28) 50 000,00

000000000 5171 900 000,00 -130 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          29) 770 000,00



OBEC DOLNÍ PODLUŽÍ KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

20.12.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 17

1 030 000,00 -210 000,00 820 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 221 818,00 -120 000,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          30) 101 818,00

221 818,00 -120 000,00 101 818,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací         *
000000000 5171 30 000,00 -30 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          31) 0,00

30 000,00 -30 000,00 0,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5139 20 000,00 -20 000,000000 2333 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            32) 0,00

000000000 5169 20 000,00 -20 000,000000 2333 000 Nákup ostatních služeb                                      33) 0,00

40 000,00 -40 000,00 0,00celkem:2333Paragraf Úpravy drobných vodních toků                           *
000000000 5139 60 000,00 -50 000,000000 3313 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            34) 10 000,00

000000000 5151 40 000,00 -30 000,000000 3313 000 Studená voda                                                35) 10 000,00

000000000 5154 205 000,00 -175 000,000000 3313 000 Elektrická energie                                          36) 30 000,00

305 000,00 -255 000,00 50 000,00celkem:3313Paragraf Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audio *
000000000 5169 30 000,00 -29 000,000000 3326 000 Nákup ostatních služeb                                      37) 1 000,00

000000000 5171 192 307,00 -190 000,000000 3326 000 Opravy a udržování                                          38) 2 307,00

222 307,00 -219 000,00 3 307,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultu *
000000000 5194 31 500,00 -10 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  39) 21 500,00

31 500,00 -10 000,00 21 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5156 8 000,00 -5 000,000000 3412 000 Pohonné hmoty a maziva                                      40) 3 000,00

000000000 5171 29 500,00 -15 000,000000 3412 000 Opravy a udržování                                          41) 14 500,00

37 500,00 -20 000,00 17 500,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 5222 30 000,00 -20 000,000000 3419 000 Neinvestiční transfery spolkům                              42) 10 000,00

30 000,00 -20 000,00 10 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 5139 20 000,00 -10 000,000000 3421 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            43) 10 000,00

000000000 5169 24 811,27 -5 000,000000 3421 000 Nákup ostatních služeb                                      44) 19 811,27

000000000 6121 350 000,00 -350 000,000000 3421 000 Budovy, haly a stavby                                       45) 0,00

394 811,27 -365 000,00 29 811,27celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5137 60 000,00 -60 000,000000 3612 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           46) 0,00

000000000 5139 235 920,00 -220 000,000000 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            47) 15 920,00

000000000 5153 430 000,00 -160 000,000000 3612 000 Plyn                                                        48) 270 000,00

000000000 5154 90 000,00 -55 000,000000 3612 000 Elektrická energie                                          49) 35 000,00

000000000 5169 296 500,00 -165 000,000000 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      50) 131 500,00

000000000 5171 620 000,00 -295 000,000000 3612 000 Opravy a udržování                                          51) 325 000,00

1 732 420,00 -955 000,00 777 420,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5169 25 000,00 -24 000,000000 3613 000 Nákup ostatních služeb                                      52) 1 000,00

25 000,00 -24 000,00 1 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5139 80 000,00 -80 000,000000 3631 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            53) 0,00

000000000 5154 50 000,00 -50 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          54) 0,00

130 000,00 -130 000,00 0,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5169 30 000,00 -20 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                                      55) 10 000,00

000000000 5171 60 000,00 -60 000,000000 3632 000 Opravy a udržování                                          56) 0,00

90 000,00 -80 000,00 10 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5132 15 000,00 -14 000,000000 3639 000 Ochranné pomůcky                                            57) 1 000,00

000000000 5139 80 000,00 -20 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            58) 60 000,00

000000000 5169 200 000,00 -60 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      59) 140 000,00

000000000 5171 150 000,00 -10 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          60) 140 000,00

445 000,00 -104 000,00 341 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 40 000,00 -10 000,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      61) 30 000,00

40 000,00 -10 000,00 30 000,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5169 650 000,00 -140 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      62) 510 000,00

650 000,00 -140 000,00 510 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 239 200,00 -120 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      63) 119 200,00

239 200,00 -120 000,00 119 200,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5137 10 000,00 -10 000,000000 3726 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - BRKO             64) 0,00

000000000 5156 10 000,00 -10 000,000000 3726 000 Pohonné hmoty a maziva                                      65) 0,00

20 000,00 -20 000,00 0,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů   *
000000000 5139 40 000,00 -15 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            66) 25 000,00

000000000 5156 70 000,00 -30 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      67) 40 000,00

110 000,00 -45 000,00 65 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5132 30 000,00 -30 000,000000 5512 000 Ochranné pomůcky                                            68) 0,00

000000000 5137 50 000,00 -20 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           69) 30 000,00



OBEC DOLNÍ PODLUŽÍ KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

20.12.2019

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 17

80 000,00 -50 000,00 30 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5179 10 000,00 -10 000,000000 6112 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             70) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5038 20 000,00 -5 000,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       71) 15 000,00

000000000 5137 70 000,00 -10 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           72) 60 000,00

000000000 5139 54 000,00 -8 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            73) 46 000,00

000000000 5153 115 000,00 -35 000,000000 6171 000 Plyn                                                        74) 80 000,00

000000000 5154 45 000,00 -10 000,000000 6171 000 Elektrická energie                                          75) 35 000,00

000000000 5156 20 000,00 -5 000,000000 6171 000 Pohonné hmoty a maziva                                      76) 15 000,00

000000000 5171 88 000,00 -20 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          77) 68 000,00

412 000,00 -93 000,00 319 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 6 326 556,27 -3 070 000,00 3 256 556,27

000000000 6121 175 500,00 -10 000,000004 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       78) 165 500,00

175 500,00 -10 000,00 165 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0004 175 500,00 -10 000,00 165 500,00

000017508 6121 835 508,00 -9 844,000007 3113 000 Budovy, haly a stavby - Rekonstrukce el. instalace Z79) 825 664,00

835 508,00 -9 844,00 825 664,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
celkem:Org: 0007 835 508,00 -9 844,00 825 664,00

000000163 5171 50 000,00 -50 000,000017 3326 000 Opravy a udržování                                          80) 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultu *
celkem:Org: 0017 50 000,00 -50 000,00 0,00

000013101 5011 33 582,09 -11 527,613314 3314 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu81) 22 054,48

000013101 5031 8 395,53 -2 881,913314 3314 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z82) 5 513,62

000013101 5032 3 022,38 -1 037,483314 3314 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          83) 1 984,90

45 000,00 -15 447,00 29 553,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
celkem:Org: 3314 45 000,00 -15 447,00 29 553,00

000013101 5011 67 164,18 -42 083,593639 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu84) 25 080,59

000013101 5031 16 791,06 -10 520,913639 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z85) 6 270,15

000013101 5032 6 044,76 -3 787,503639 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          86) 2 257,26

90 000,00 -56 392,00 33 608,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 3639 90 000,00 -56 392,00 33 608,00

000091628 6121 3 160 000,00 -70 800,488019 2219 000 Budovy, haly a stavby - chodník I. etapa (SFDI)         87) 3 089 199,52

3 160 000,00 -70 800,48 3 089 199,52celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací         *
celkem:Org: 8019 3 160 000,00 -70 800,48 3 089 199,52

VÝDAJE celkem 10 682 564,27 -3 282 483,48 7 400 080,79

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 3 327 857,18 -4 608 548,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              88) -1 280 690,82

3 327 857,18 -4 608 548,00 -1 280 690,82celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 3 327 857,18 -4 608 548,00 -1 280 690,82

FINANCOVÁNÍ celkem 3 327 857,18 -4 608 548,00 -1 280 690,82



OBEC DOLNÍ PODLUŽÍ KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

20.12.2019

4
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 17

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 17

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

11XX 9 221 670,00 564 972,00 9 786 642,00XXXX0000 Daně z příjmů,zisku a kapitál.výnosů                                    

12XX 8 300 000,00 800 332,00 9 100 332,00XXXX0000 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku                                       

13XX 787 100,00 8 187,00 795 287,00XXXX0000 Daně a poplatky z vybr.činností a služeb                             

1511 875 000,00 143 832,00 1 018 832,00XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                            

4116 1 771 344,68 -240 857,00 1 530 487,68XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu           

4116 174 815,00 -174 815,00 0,0000220000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                 

4116 90 000,00 -50 595,00 39 405,0036390000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                 

4122 50 000,00 -50 000,00 0,0000170000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                  

4213 3 160 000,00 -70 800,48 3 089 199,5280190000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů                       

4216 835 508,00 -1 056,00 834 452,0000070000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu           

XXXX 26 000,00 1 500,00 27 500,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 25 000,00 -3 200,00 21 800,00XXXX3313 Příjmy z pronájmu ostat. nemovitostí a jejich částí - kino  

XXXX 1 000,00 6 018,00 7 018,0000003421 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - volný čas             

XXXX 1 970 100,00 194 937,00 2 165 037,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 86 800,00 -5 000,00 81 800,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                           

XXXX 482 550,00 -7 100,00 475 450,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 191 500,00 -15 700,00 175 800,00XXXX372X Nakládání s odpady                                                                 

PŘÍJMY celkem 27 783 572,68 1 326 064,52 29 109 637,20

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 1 120 000,00 -210 000,00 910 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 6 030 000,00 -190 800,48 5 839 199,52XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                           

XXXX 275 000,00 -30 000,00 245 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 40 000,00 -40 000,00 0,00XXXX2333 Úpravy drobných vodních toků                                              

XXXX 4 451 395,00 -9 844,00 4 441 551,00XXXX3113 Základní školy                                                                          

XXXX 966 500,00 -255 000,00 711 500,00XXXX3313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. archivá

XXXX 423 550,00 -15 447,00 408 103,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 604 815,00 -269 000,00 335 815,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a his

XXXX 50 500,00 -10 000,00 40 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 321 000,00 -20 000,00 301 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 75 000,00 -20 000,00 55 000,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

XXXX 920 000,00 -365 000,00 555 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 2 249 700,00 -955 000,00 1 294 700,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 145 000,00 -24 000,00 121 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                           

XXXX 680 000,00 -130 000,00 550 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 96 500,00 -80 000,00 16 500,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 3 262 100,00 -170 392,00 3 091 708,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

5011 67 164,18 -42 083,59 25 080,5936393639 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místec

5031 16 791,06 -10 520,91 6 270,1536393639 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě      

5032 6 044,76 -3 787,50 2 257,2636393639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                        

XXXX 3 207 643,75 -290 000,00 2 917 643,75XXXX372X Nakládání s odpady                                                                 

XXXX 195 000,00 -45 000,00 150 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 245 292,00 -50 000,00 195 292,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 2 037 300,00 -10 000,00 2 027 300,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 4 394 950,00 -93 000,00 4 301 950,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 31 791 245,75 -3 282 483,48 28 508 762,27

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 3 377 857,18 -4 608 548,00 -1 230 690,82XXXX0000 Financování                                                                              

FINANCOVÁNÍ celkem 3 377 857,18 -4 608 548,00 -1 230 690,82



OBEC DOLNÍ PODLUŽÍ KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

20.12.2019

5
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 17

Dorovnání rozpočtových příjmů a výdajů roku 2019 v souladu s usnesením č. 14/243/2019 ze dne 

03.12.2019

- příjmy související s rozpočtovým určením daní

- příjmy související s transfery

- příjmy související s poskytovanými službami

- příjmy související s pronájmem a prodejem majetku

- příjmy související s přijatými náhradami

- výdaje související s akcemi spolufinancovanými z transferů

- výdaje související s běžnými/nutnými/neočekávanými náklady při realizaci služeb/oprav-

údržby/investičních akcí 

  (vč. odděleného sledování)

- výdaje související s přesunem realizace plánovaných akcí do následujících období

Zpracoval: Ivanová Renáta    dne: 20.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením/rozhodnutím starostky RS/2019/016                                                  dne 20.12.2019.




